
www.trema-bus.fr

03.85.21.98.78

Ligne 10701 "ROMANECHE THORINS - LA CHAPELLE DE GUINCHAY"

HORAIRES 2024/2025

Aller A1

LMMeJV

ROMANECHE THORINS - MAISON BLANCHE 07:23

ROMANECHE THORINS - PONT DE BELOUZE 07:25

ROMANECHE THORINS - PARKING DES ECOLES 07:28

ROMANECHE THORINS - EGILISE 07:30

ROMANECHE THORINS - LA RIVIERE 07:31

ROMANECHE THORINS - LES FARGETS 07:33

ROMANECHE THORINS - MOULIN A VENT 07:35

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - COLLEGE 07:45

Service opéré par Maisonneuve

Retour R1 R2

LMJV Me

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - COLLEGE 16:35 12:05

ROMANECHE THORINS - MOULIN A VENT 16:43 12:13

ROMANECHE THORINS - LES FARGETS 16:45 12:15

ROMANECHE THORINS - LA RIVIERE 16:47 12:17

ROMANECHE THORINS - EGLISE 16:50 12:20

ROMANECHE THORINS - PARKING DES ECOLES 16:53 12:23

ROMANECHE THORINS - PONT DE BELOUZE 16:58 12:28

ROMANECHE THORINS - MAISON BLANCHE 16:59 12:29

CRECHES SUR SAONE - PLACE EST - 12:34

Service opéré par Maisonneuve Maisonneuve


